

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele: BSMV/172-1/2018,  
č. smlouvy zhotovitele: 20180032

**Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.**

Sídlo / adresa: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle  
Zastoupená: Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem  
IČO: 657 37 393  
DIČ: CZ 657 37 393  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]  
tel.: [redacted]  
e-mail: [bsmv@bsmv.cz](mailto:bsmv@bsmv.cz)  
(dále jen „Objednatel“)

**a**

**OTISTAV s.r.o.**

Sídlo / adresa: Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9  
Zastoupená: Ing. Michálem Balčíkem, jednatelem  
IČO: 24832898  
DIČ: CZ24832898  
Bankovní spojení: [redacted]  
Číslo účtu: [redacted]  
Společnost je zapsána v u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 178539  
tel.: [redacted]  
e-mail: [info@otistav.cz](mailto:info@otistav.cz)  
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají ke Smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele: BSMV/172-1/2018,  
č. smlouvy zhotovitele: 20180032 – Oprava bytové jednotky  
paní Reterové na ubytovně José Martího 402 (dále jen „Smlouva“) tento  
Dodatek č. 1:

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě je změna rozsahu stavebních prací podle Krycího listu rozpočtu a Rozpočtu s výkazem výměr ze dne 16.11.2018 (dále jen „Rozpočet“), který tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku č. 1.
2. Zhotovitel prohlašuje, že v Rozpočtu jsou naceněny všechny k dnešnímu dni známé změny včetně veškerého materiálu potřebného k dokončení celého díla.
3. Zvýšení ceny podle Rozpočtu činí

bez DPH .....	29.364,60 Kč
DPH 15 %	4.404,69 Kč,
<b>Zvýšení ceny celkem včetně DPH</b>	<b>33.769,29 Kč</b>

4. Čl. 3. Smlouvy - Cena díla a způsob úhrady, odst. 3.1. se mění a nově zní:

„3.1 Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

**cena celkem bez DPH 100.060,44 Kč**  
(slovy: jednototísícšedesátkorunčeskýchčtyřicetčtyřihalěrů),

DPH 15 % **15.009,07 Kč**

Cena celkem včetně DPH **115.069,51 Kč**  
(slovy: jednostopatnácttisícšedesátdevětkorunpadesátjednahalěrů ).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.“

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č.1 nedotčena.

6. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

7. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

8. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Rozpočet

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze smluvních stran jej neuzavírá v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne

V Praze dne 21.11.2018

Ing. M. [redacted] tele:  
[redacted] áč, ředitel

Bytová správa MV s.p.o.  
Na Pankráci 72, budova B  
140 00 Praha 4  
IČO 657 37 393  
- 1 -

[redacted]

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava bytové jednotky - pí. Reterová	JKSO	
Název objektu	Stavební práce	EČO	
		Místo	Josef Martího 1
		IČ	DIČ
Objednatel	Bytová správa MV s.p.o.	65737393	CZ65737393
Projektant			
Zhotovitel		24832898	CZ24832898
Zpracoval	Ing. Michal Balčík		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.11.2018	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	29 364,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		29 364,60	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>  <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100%;"></div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D</b></td> <td><b>Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>29 364,60</b></td> </tr> <tr> <td></td> <td>DPH %</td> <td>Základ daně DPH celkem</td> </tr> <tr> <td></td> <td>snížená 15,0</td> <td>29 364,60 4 404,69</td> </tr> <tr> <td></td> <td>základní 21,0</td> <td>0,00 0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>33 769,29</b></td> </tr> <tr> <td><b>E</b></td> <td><b>Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>29 364,60</b>		DPH %	Základ daně DPH celkem		snížená 15,0	29 364,60 4 404,69		základní 21,0	0,00 0,00		<b>Cena s DPH</b>	<b>33 769,29</b>	<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>			Dodá zadavatel	0,00		Klouzavá doložka	0,00		Zvýhodnění	0,00
<b>D</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>29 364,60</b>																										
	DPH %	Základ daně DPH celkem																										
	snížená 15,0	29 364,60 4 404,69																										
	základní 21,0	0,00 0,00																										
	<b>Cena s DPH</b>	<b>33 769,29</b>																										
<b>E</b>	<b>Přípočty a odpočty</b>																											
	Dodá zadavatel	0,00																										
	Klouzavá doložka	0,00																										
	Zvýhodnění	0,00																										

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava bytové jednotky - pí. Reterová

Objekt: Stavební práce

Objednatel: Bytová správa MV s.p.o.

Zhotovitel: Otistav s.r.o.

Místo: José Martího 1

Zpracoval: Ing. Michal Balčík

Datum: 16.11.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<b>D03 Podlahy</b>							<b>12 255,60</b>
--------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

16	R	10	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou do 4 mm	m2	51,065	240,00	12 255,60
			69,337-18,272		51,065		

<b>12 Elektroinstalace</b>							<b>17 109,00</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------

70	R	1201	Výměna koncových prvků	ks	31,000	300,00	9 300,00
71	R	1202	Zasekání kabelů	bm	10,000	120,00	1 200,00
72	R	1203	Zásuvky, ABB Tango, barva bílá	ks	14,000	340,00	4 760,00
73	R	1204	Dodávka a montáž rozvodů pro světla a zásuvky	bm	43,000	43,00	1 849,00

<b>Celkem</b>							<b>29 364,60</b>
---------------	--	--	--	--	--	--	------------------